
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
МБОУ СОШ № 9 имени П.И. Петренко 

 
П Р И К А З 

 
 «14» марта 2025г.                                                              №58                       

 
«Об организации и открытии профильного 
лагеря дневного пребывания» 
 

       Во исполнение приказов УО администрации МО Староминский район №132 от 05.02.2025г. 
«Об утверждении графика работы профильных лагерей, организованных муниципальными 
общеобразовательными организациями Староминского района в 2024 году», №255 от 
14.03.2025г. «О внесении изменений в приказ управления образования от 05.02.25г. №132», в 
целях оздоровления детей и подростков, выполнения  постановления главы администрации МО 
Староминский район от 14.04.2020г. №498 «Об утверждении Положения о проведении смен 
профильных лагерей организованных муниципальными образовательными организациями 
Староминског района», приказываю:  

1. Открыть на базе школы профильный лагерь дневного пребывания «Ритмы лета» (далее ПЛДП). 
2. Назначить начальником ПЛДП «Ритмы лета» Михайлову Яну Владимировну. 
3. Назначить ответственной за организацию питания Михайлову Я.В.. 
4. Назначить воспитателями ПЛДП: Грудьеву Н.А., Лупенок М.В., Наполову Е.С., Анисимову 
Н.А., Филину Л.В., Старченко А.А., Сотникову О.П., Кузнецова И.Л., Минжилиевская Л.А., 
Якименко М.Н. 
5.  Утвердить следующий режим работы:  с 8-30 до 14-30 час. 
6. Определить время работы ЛДП с 16.06.25г.  по 06.07.25г. 
7. Определить количество детей – 85 человек.  
8. Определить численность по возрастам: 7-11 лет - 68 чел., 12 лет и старше - 17 чел.; количество 
отрядов - 4. 
9. Определить место дислокации лагеря – малый спортивный зал (каб. №110), классные кабинеты 
№ 109, 111, 112, 113. 
10. Ответственность за противопожарную безопасность и антитеррористическую 
защищенность возложить на воспитателя Старченко А.А. 
11.  Считать действующими на период работы ПЛДП в 2024г. следующие нормативные 
документы: 

11.1. Должностная инструкция №44 начальника профильного лагеря от 16.04.2021г. 
11.2. Должностная инструкция №45 воспитателя профильного лагеря от 16.04.2021г. 
11.3. Правила внутреннего трудового распорядка профильного лагеря от 16.04.2021г. 
11.4. Положение о профильном лагере с дневным пребыванием детей от 16.04.2021г.  
12. Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на начальника ПЛДП Михайлову 
Я.В. и педагогических работников, задействованных в работе лагеря. 

 
                  

 

 Директор школы:                 С.Г.Овдиенко 

 

 

 

 

 



 

 

Ознакомлены: 14.03.2025г. 

1.____________________ Михайлова Я.В. 

2.____________________ Грудьева Н.А. 

3.____________________ Лупенок М.В. 

4.____________________ Наполова Е.С. 

5.____________________ Анисимова Н.А. 

6.____________________ Филина Л.В. 

7.____________________ Старченко А.А. 

8.____________________ Сотникова О.П. 

9.____________________ Кузнецова И.Л. 

10. ___________________ Минжилиевская Л.А. 

11.___________________Якименко М.Н. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 

 


		2025-05-21T14:07:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ П.И.ПЕТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




